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WYJAŚNIENIA NR 2 

   

Dotyczy wyjaśnienia w postępowaniu nr BR.271.1.32.2025 pn.: Roboty budowlane polegające na rozbudowie 

i przebudowie budynków OSP w Łukawcu wraz z przebudową wiaty. 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019  r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz 
z odpowiedziami.  
 
 
Pytanie 1: W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz uzupełnioną dokumentacją, brakuje uzgodnienia projektu 
m.,in. branży elektrycznej z rzeczoznawcą ppoż w zakresie WG budynku, systemu oddymiania klatki schodowej 
oraz opraw oświetlenia AW/EW - proszę o uzupełnienie. 
Odpowiedź: Uzgodnienia z rzeczoznawcą ppoż po stronie zamawiającego, i nie mają one wpływu na wycenę 
robót.  
 
Pytanie 2: W dokumentacji projektowej, na rysunku PZT, obszary oznaczone symbolem „U – istniejące 
utwardzenia z kostki brukowej (dojazd i dojście)” obejmują teren parkingu oraz ciągi komunikacyjne. 
Podczas wizji lokalnej stwierdzono jednak, że na wskazanych obszarach nie występuje kostka brukowa, lecz 
istniejąca nawierzchnia asfaltowa. W związku z powyższym, a mając na uwadze konieczność wykonania wykopów 
pod ocieplenie fundamentów oraz instalacje zewnętrzne (w tym kanalizację deszczową), zwracamy się z prośbą o 
jednoznaczne potwierdzenie rodzaju nawierzchni, którą należy odtworzyć po wykonaniu robót ziemnych. Prosimy 
o sprecyzowanie: Czy odtworzenie nawierzchni należy wykonać w formie kostki brukowej, zgodnie z oznaczeniem 
na PZT, czy też Nawierzchnia powinna zostać odtworzona jako asfalt, zgodnie ze stanem faktycznym na terenie 
inwestycji 
 
Odpowiedź: Odtworzenia nawierzchni mają zostać wykonane zgodnie ze stanem istniejącym, tam gdzie kostka, 
tam ma pozostać kostka, tam gdzie asfalt, ma być asfalt 
 
Pytanie 3: Prosimy o udostępnienie kart doborowych central z podaniem parametrów doborowych oraz wykonania 
poszczególnych elementów centrali NW2 – wykonanie kuchenne – jest to pojęcie ogólne proszę o podanie 
standardu, materiału wykonania sekcji, wentylatorów, ociekacza itp. 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada kart katalogowych. Minimalne wymagania i standardy odnośnie elementów 
kuchennych określono w technologii kuchni 
 
 
Dołącza się uzupełnienie kanalizacji deszczowej 
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